

KZ

Objednávka 2600145282

Datum objednávky 14.02.2023

UNIPRO - ALPHA C.S., spol. s r.o.
Pod bání 2146/8
180 00 Praha 8, Libeň

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
1012174

Termín dodávky: 31.03.2023

Dodávka pro OZT

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Měna CZK

Pol.	Materiál	Označení		
	Obj.množství	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010	1	Kus	period. BTK + validace 210.457,72	210.457,72

Objednáváme u Vás periodické BTK + validaci 3 ks přístrojů zdravotnické techniky, dle přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí objednávky.

Na termínech provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnými osobami, uvedenými v seznamu, který je součástí objednávky. Dohoda termínu je nutná.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly, určené k archivaci, které musí být přílohou faktury. Dále požadujeme provést stručné zápisy do Provozních deníků přístrojů.

Uvedená cena vychází z cenové nabídky. V případě, že by fakturovaná částka měla tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

210.457,70

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.,

asarykova nemocnice v Ostí nad Labem

říloha objednávky

UN1PRO-ALPHA C.S., spol

	inv.č.	Výr.fe.	Název
1	10016375—	97-3662BTK-Hvatídace+Revire	Sterilizátor plazmový 8TERRAD 100S
2	210003498	15051143 BTK + validace	Sterilizátor parní TUTTNAUER 3870 ELVCPVGP-D
3	210002999	14060337 BTK + validace	Sterilizátor parní TUT INAUER 3870 ELC-D
4	210Ú03501	1046180019 + validace	Sterilizátor plazmový STERRAD 100NX
5			
6			
7			
8			
9			
0			
11			
i5			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
Ž2			
23			
24			
25			
26			
27			
28			
2'			
3C			
ny			

11812

11812

v Praze dne 12.1.2023

předkládám Vám nabídku na PBTk autoklávů TUTTNAUER :

Název zboží	Sazba DPH	Cena bez DPH/Mj	Množství	Celkem bez DPH
1. PBTk autoklávu TUTTNAUER 3870 ELVCPVGP-D v.č. : 15051143	21%	8.700,00 Kč	1 ks	8.700,00 Kč
2. FIL175-0011 TUTTNAUER Filter Air, 0,2M, 75 mm	21%	3.520,00 Kč	1 ks	3.520,00 Kč
3. FIL175-0066 TUTTNAUER Filter, 0,2 mikronu	21%	1.220,00 Kč	1 ks	1.220,00 Kč
4. PBTk autoklávu TUTTNAUER 3870 ELC-D v.č. : 14060337	21%	8.700,00 Kč	1 ks	8.700,00 Kč
5. FIL175-0011 TUTTNAUER Filter Air, 0,2M, 75 mm	21%	3.520,00 Kč	1 ks	3.520,00 Kč
6. Cestovné Praha - Ústí - Praha	21%	17,50 Kč	200 km	3.500,00 Kč
Celkem bez DPH 21%				29.160,00 Kč
Celkem včetně DPH 21%				35.283,60 Kč

Cenová nabídka na provedení VALIDACE ISO 14937 STERRAD⁹ 100NX ALLClear™ v.č. 1046180019

Příjemce: Krajská zdravotní, a.s., Masarykova nemocnice Ústí n./L., o.z., Centrální sterilizace 1.

kód:	název:	Jedn.:	Jedn. cena:	cena bez DPH:
SERVICEASP100	Validace ISO 14937			49 000,00 Kč
Práce 6hod	lhod/1890Kč	0	1890	0,00 Kč
Doprava 200km	lkm/21,80Kč	0	21,80	0,00 Kč
				49 000,00 Kč

Cenová nabídka na provedení BTK PM2 STERRAD® 100NX ALLClear™ v.č. 1046180019

Příjemce: Krajská zdravotní, a.s., Masarykova nemocnice Ústí n./L., o.z., Centrální sterilizace 1.

kód:	název:	Jedn.:	Jedn. cena:	cena bez DPH:
05-53441-6-002	PM2 Kit, 10104			77 672,00 Kč
SERVICEASPELREV				2 400,00 Kč
Práce 6hod	lhod/1890Kč	6	1890	11 340,00 Kč
Doprava 200km	lkm/21,80Kč	200	21,80	4 360,00 Kč
				95 772,00 Kč